2022 年 2 月 3 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

プリキュアコラボ第 2弾！グルミク×「ハートキャッチプリキュア！」コラボイベント開催！

「ハートキャッチ☆パラダイス！」を原曲で実装！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株

式会社 DONUTS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン

向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）にて、プリキュアコラボ第 2 弾としてテレビアニメ

「ハートキャッチプリキュア！」との大型コラボイベントを 2 月 3 日(木)12:00 より開催いたします。また、コ

ラボ楽曲としてテレビアニメ「ハートキャッチプリキュア！」エンディング主題歌「ハートキャッチ☆パラダイス！」

を原曲で実装いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよ

う、お願い申し上げます。

■『ハートキャッチプリキュア！』コラボイベント「Alright!ハートキャッチ Groove！」開催！

『ハートキャッチプリキュア！』コラボイベント、「Alright!ハートキャッチ Groove！」開催！

YouTube「D4DJ チャンネル」ではコラボ記念 TVCM を公開中です。

「ハトプリ×グルミクコラボ記念 CM」

https://youtu.be/Q0ghrnM_Kps

＜イベントでコラボする『ハートキャッチプリキュア！』のキャラクター＞

キュアブロッサム(花咲つぼみ)

キュアマリン(来海えりか)

キュアサンシャイン(明堂院いつき)

キュアムーンライト(月影ゆり)

イベント開催期間：2 月 3 日(木)12:00〜2 月 9 日(水)20:59

コラボ限定ストーリーも登場！

https://youtu.be/Q0ghrnM_Kps

限定クラブアイテムも登場！交換所やミッションでゲットしよう♪

■特別なログインキャンペーンを実施！

ログイン 1 日目にダイヤ×1000 個、3 日目に「★4 [大地に咲く一輪の花] 渡月 麗（＋キュアブロッサ

ム）」がもらえるスペシャルログインキャンペーンを実施！

コラボ期間中にグルミクにログインして、コラボ限定の★4 メンバーをゲットしよう！

★4 [大地に咲く一輪の花] 渡月 麗

開催期間：2 月 3 日(木)12:00〜2 月 11 日(金)11:59

■「Alright!ハートキャッチ Groove！」ガチャ同時開催！

イベントやガチャで登場するカードイラストには、D4DJ のメンバーと『ハートキャッチプリキュア！』のキャラクタ

ーが描き下ろしで登場します！

限界突破前は変身前のキャラクターが、限界突破後はプリキュアに変身後のキャラクターのイラストが描か

れています。

開催期間：2 月 3 日(木)12:00〜2 月 11 日(金)11:59

「Alright!ハートキャッチ Groove！」ガチャから登場するカードイラストを一部公開！

★4 [海風に揺れる一輪の花] 白鳥胡桃（＋キュアマリン）

★4 [陽の光浴びる一輪の花] 明石真秀（＋キュアサンシャイン）

★4 [月光に冴える一輪の花] 青柳 椿（＋キュアムーンライト）

■コラボ楽曲「ハートキャッチ☆パラダイス！」を原曲で実装！

2 月 3 日(木)12:00 にテレビアニメ『ハートキャッチプリキュア！』エンディング主題歌「ハートキャッチ☆パ

ラダイス！」を原曲で実装いたしました。

ハートキャッチ☆パラダイス！

作詞：六ツ見純代

作曲：marhy

ぜひコラボ楽曲でイベントをお楽しみください。

さらに、テレビアニメ『ハートキャッチプリキュア！』オープニング主題歌「Alright! ハートキャッチプリキュア！」

も実装中！

「Alright! ハートキャッチプリキュア！」「ハートキャッチ☆パラダイス！」の 2 曲限定で、リズムゲーム開始

時に特別な演出を楽しめる仕掛けも。

詳細はリズムゲームをプレイしてチェックしてみてください！

■Twitterキャンペーン開催！

『トロピカル〜ジュ！プリキュア』、『ハートキャッチプリキュア！』とのコラボを記念して、D4DJ Groovy Mix

公式 Twitter にてフォロー＆リツイートキャンペーンを実施いたします。

抽選で 10 名様に、ダイヤ 10,000 個をプレゼントいたします！

ぜひご参加ください♪

＜応募方法＞

①  D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter（https://twitter.com/D4DJ_gm）をフォロー

② キャンペーンツイートをリツイート

＜応募期間＞

2022 年 2 月 3 日(木) 12:00 〜 2 月 6 日(日)18:00 まで

詳細は、D4DJ Groovy Mix 公式サイトをご確認ください。

https://d4dj.bushimo.jp/news/

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

https://twitter.com/D4DJ_gm
https://d4dj.bushimo.jp/news/

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 400 曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6 ユニット 24 人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信

中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミも D で始まる新世界に繋がろう！

D4DJ 公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ 公式 Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ 公式 Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ 公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【「トロピカル〜ジュ！プリキュア」公式サイト】

https://www.toei-anim.co.jp/tv/precure/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved. ©

東映アニメーション】

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://www.toei-anim.co.jp/tv/precure/